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РІЖИІ ВІСТИ і їх нітрати на ціно- : es То-* во A jus сего, треба не ПОШУКУЄМО* РУ«е не
і ста- сім п, s ctaa Eflm, boni Заставна, Бу- 

або вів 
ажресу:

і смого > чатс.іі до 
стріті No. 1679. Науму можна і 
брати від 15. жовтив. До' міста І 
тм 5 миаь.
Паап

му сжгі. Се і с наш наступ, *- а в
труд 1 ямсі і робіїніпу апаратуру. То-ж> Хто би про ветоо-

сам жабміід. *0 ви далеко віх вас, не юб>- іиматабте с«.політики Совіт- таріятови понити і усвоіти ті D. Ножак 
Box 11. 
Hillrreat, Alta.

ая па своїх свої танці хоч на
форми нового ладу, аю прннс- або. А хто сену 

о- сла революція і котрі повинні вам. 
поширити ся на цілий світ" .В

ас треба Правда. всі ми. робітшпін. новин- домну , то тим «овиднте один to­ mcat угоди. Зголошуватись
(78)таи сто- ні дюймів друг друга, не дмв-іечнсь ; чір давбо віддастеА «сан до есеретари:

і т. а. І Ignatius Mamchur 
Р.О. Janow, Man. (80)». с. р. декрет се будете мати. Яв

мов ті вівші
ПОШУКУЮ свого вравиа Антона 
Медечува. а села Василів, повіт Зв-жарід (бо навіть тих ідеї стремите, ба ■ готові жил чі СВОЇХ робітничій справі

Роса.
Совіт Народної 

під своєю безносе -

віддати. Не лума*те. що може Ваш Uа був яераз свідком тога. ПОШУКУЮ свого Стефана
А. К. НакодаЛчуі Комарівсиюго, ж еста Ваоиькоееиь, братами а Брітіш КодюмбЛ Хто би 

про вето знав або вія сам дай 
на адресу:

Stefan Korahhreky 
Вваех, Mftit., D. а А.

Декретом революційного KO- жи». бідних радових,
МІтету Грузії оголошено утво- •*”»“ “kumonenfntter"). то «з вашого вожертяовшм. бо .
рене автономної радянської 
републнки Аджарії, як части 
грузинської републнки.

І - Ід і Піддобрвти et ? НІ! Ми маємо во­ но* їт Гуситам. Г
років перебував в Indian Head,
Sa.sk. Маю два шага листа зі старого 
краю. Хто би про ньог о 
сам ut напише « слідуючу адресу:

Alex Kowalexuk ПОШУКУЮ свого швагра Остафіа
Р. О. Box 901 Холубужа, з села Звіначки. вовіт За-

Sanlt 8te. Marie, Ont. ставна, Букоапна. Перебував в Порт 
*=» Артур, От. Маю длв нею два листи 
котрі з старого краю від Boro кубка. Хто 

в добре бц знав його адресу або він сам хай

Тому аитк
а Аніж.думками і ти тілами ма світбуво тоді одно гасло: “Слухай і мов­

чи". Чин більше ворогів (чиїх?) і жите-бутенайбільші 
куди. Другі заводи 
в а рейду робітни­

чих кооператив або й при ват

тільки сего-б не Зроби- Товарншу Редактор!
Відкликаючись на ваш заклик до 

передплатників, посилаю май $2.00 
вережпаати на "Укр. Роб Вісти" і взи­
ваю робітників і фермерів і сеї 0*0- 
липі поспішити з помочю своїй робіт- 

1 нмчій часописі.

або вій (80)
вів та хрестів ха "хоробрість" (аур-1 To-ж прийміть від мас сю малу, бід-

Ми щиро бажаєммиту — невіжестиої вол учиш". І "«ляку.
здійснена.... щоб вже раз все (80)ь важ, товариші, хоч стид-

й а засліплений тим. таи,»**1" *итем ' Р*1®" 3
тись та спожнаатм плоди праці

них осіб. Робітники сих заво­
дів будуть реєстровані та ді­
стануть держанні підмоги 

Дрібні заводи дістануть сво- 
бідні умовним розвитку. Де­
крет заповідає доплив гроша, 
створене швднмчих кас, або 
кредитові операції. Для тор- 
говлї з закордоном мають бу­
ти представники інтересеяті* 
при закордонних комісаріатах 
для заграничної торговлї. 

Постановлено далі, що меш- 
Я каня у веїх знаціоналізованих 

та мумїціпальних, як також 
і приватних домах мають бути 
платні.

Укр. Нар. Союз заплатив 
$7.000 за клееету.

по мені.
ПОТРІБНО чах опіка а жіиі 
занили би са господаркою 
сформованім господарстві, їх то: від­
повідні будинки, Нсеиції землі до об- 
роблюиани, дві секції землі для ви­
пасу скоту; 12 робочих кони* і вся 
потрібна машинерії. 50 штук рогато­
го скоту, троє екмиий, і коло сотні 
штук мішаного дробу. Бажаючі пра­
цювати можуть за ціейр (за часть) 
після угоди, або І sa платню, яка те­
пер істнуг. Заінтересовані зводять 
зголоситись до:

Thomas Martin 
Box 125,
Monitor, Alta.

хрестами вгавав Cl. Але шож. то- pvlL
Фідаделфійська "Америка" 3 ,ариші? Не вияуйте мене. Тут за- 3 си“ «“"> писане сего листа і ІО та,„ „„„ ао6рШ юді у ^ 

14-ГО вересня С. р. подає сліду- втони ті, метрі мене так вихокуиа- “«4» »'•* се6е самого за СТярчитк „д Поперте CBOti часописі

a.’ïïSm'ï.srrsiss;=ЕЕН-НЕЕ ™Г - „ jJK t вічне. Вічна, по моїй думці, с ти V/ заскор>пи> полуд> із очии на llHcl менс 1К свідомого робітни-
Союз за псоване оизнесу . яшл боротьба о істноване, о хліб ма- ших односельчан і вшепити в них за- ка дужс болнть дивити сі, коли чо- 

НЮ РІОРК, 10. вересня, сушний кождого сотворінв на світі, цікавлене до саііообразованя, науки 101ІК ежаржнть си на теперішннй 
(Прив. коресп.). — Прилюд- І та боротьба, товариші, е безпоша- 1 спільного товариського житі. тяжкий час. а за батлю “муи шайку"
НОЮ тайною Є, ЩО Український диа 1 немилосердна, хоч релігії зма- ізкни нашого товариства и- 51000 заплатить. А се приходить ся
Народний Союз заплатив Сї- « гіг боротьбу (бода| про ,ш^”0 1̂нш“” ^а* rja4HT“ дуж*^сто- ” зжаж‘“очи

І і аюдсЬкс око) змкгчити, зробити її шнм оажак> есш шаслн І на тяжкий для робітника час. До сеї
ЧННСЬКОМУ . Цегельському 6Uku| н.іжиоіо Та се не вдае „. >™Л>' У “““ Д1Л1' околиці приходять цілі "бончі" па-
$7.000 відшкодована за псова- Б втвмці вам, товариші, ті 6о”гас' найаисший час дов"т,'сь то" тріотнчно-чориосотеннн. галет, за ,-
не ЇМ бизнесу ТИМ, ЩО “Свобо- всілякі хрестоиосні походи, та ви- 'с°' шо яам правно ' слушно належнть Кі в більшій части зовсім ніхто не 
да” довший час містила СВОЮ прав*, шо ширили віру Христову, о-і“ платить,
критику на ДІЯЛЬНІСТЬ згада- гн*** ' “*Ч'Ч- А ради чого? Ради аи-
ННХ людий в часах перед вій-”с,у! ' Іа*' товарнші- “ та ,0'ra"

■ • п /к ат ,-ті-™* війнаною і підчас війни. (Ав. Аг.) і

Товариші! Хоч і тяжкий тепер час.

Andriy Kalyniuk
2401 T remont Si. West 

Cleveland, Ohio.(80)

ПОШУКУЮ своїх первих братів Ле­
ми і Тонка Красний, з села Городни­
ці, повіт Городянка. Мають перебу­
вати в Вінніпегу або на фермах Про­
шу зголоситись на понизшу адресу:

John Chomenki 
Box 452 
Timmins, Ont. (78)

(78)
Ів. Шкурат.Гаразд!

Здоровлю щиро, ваш друг і това- 
Мнхайло Липових.

ПОШУКУЮ моєї жінки Тетяни Ба- 
біюн (з дому Боднар), а села Саидо- 
ви, лов. Чортків, Галичина. Як перека 
зують знакові люди, вона мала ви­
їхати до Канади. Иослїдну вістку к 
мав від неї 1915 року. Хто би знав 
про ню або вона сама най напише на 
мою адресу:

Stefan Rabion 
330 Rochester St.
Ottawa, Ont. «

ПОШУКУЮ краяна РІосифа Ідьчиши- 
на, з села Жнвачів, повіт Товмач, Га­
личина. Хто би знав його адресу або 
він сам хай напише до:

Iwan Киту ех 
142 East 3rd St.

New York, N. Y.

ПОВІДОМЛЕНЬрнш.Введено теж нову платну 
почтову та зелїзннчу тарифу.

створила воиеволеимм о- 
чм. Так шо-ж, шо очн отворені, ко­
ли в пітьму днвлять ск. Бракує сві- Ішим додає: “Не дивуйте ся, що я тро- рншеня Укр. Роб. Дім отсим повідо-
тла, яким е наука І самообразоааие. їй загадочно пишу, але як то у нас мляе всі відділи, товариства і філії на
Бо маємо богато прнмірів, шо нераз кажуть: у вата довгий язик, однак | сході Канади, що він висилає тов.
лучадась нагода поліпшити своє жн- не може говорити Комара, як організатора до слїдую-

,чих місцевостий: Веланд, Ватсрлю. О- 
шава. Отква, Судбурн, Еспанола, 
Салі Сте. Мері, Форт Ви.ііям і в око­
лиці всіх вичислених місцевостий.

Східний Окружний Комітет Стова-Гіід R. S. автор сего листа між ин-

М їж народний конгрес буді­
вельних робітників.

Міжнародний конгрес буді­
вельних робітників почав ся 
22. серпня с. р. в Інсбруку. Бе­
руть в ньому участь представ­
ники Німеччини, Годяндії, Іта­
лії, Данії, Швеції, Австрії, Че- 
хословаччини,
Швайцарії і Люксембурга. Іта­
лійські делегати домагали ся 

, допущеня на зізд представни- 
/ ків робітників Росії, а коли 

сей внесок відкинено, вони 
вийшли з салі конгресу.

(78)НАДІСЛАНЕ
те. Так шо-ж, не було кому взггжь 
за керму, бо наш народ темний. І 
тому, слушний ЗОВСІМ е той план, ко­
трий учить: Чого не дібєш ся в дорозі 

прислав нам до номішеня лист, якай „еволюції, того добивай ся в дорозі 
вій отримав від т. Михайла Липови- сацлюціі д п-т потрібна ватка. То-ж 
ка. з села Шишківець, пов. Кіцмаи,!ме ,„л„Сь за се діло, оскільки нам 
Буковина. Лист наводимо в цїлости 

він говорить сам за себе:

Товариші) Відновляйте пе­
редплату на “Укр. Роб. Вісти”.ЛИСТ З СТАРОГО КРАЮ. (78)І ПРЕСОВИЙ ФОНД 

“УКР. РОБ.ВІСТИЙ”
Тов. Іван Гулей з Мус Джо, Саск.,

Просить ся всіх товариств, котрі не 
е зазначені в сім повідомленю, а ко­
трі бажають, щоби наш організатор 
вступив і до них, повідомити про се

В. Сальдон, Кплям ................... $6.00 Схід. Окр. Комітет на слідуючу адре-
А. К. Николайчук, Саскатун........5.00 су:

.... 2.00

теперішні обставини позволяють. Ми, 
а нас покищо на жаль ще мало, від-Мадярщини,

ШишківцІ, 25. VIL 1921. 
Дорогі Товариші однодумці!

мовили товариство, читальню, котра
в часі війни спала преспокійно кріп-1 В- Ткач, Рокифорд .........

Але наша робота дуже а ) Н. Богонос, Вінніпег .......
дуже обмежена. Брак відповідних С. Перук, Вайт Рок ......
часописий і лектури. І тому, товари- М. Кормило, Міннеаполїс

1 ші, ваш подарунок е для нас неоцї- Печенюк, Колгорст ................. 1.00
неним скарбом. Він дасть нам змо- ^ Шевчок, Форт Френціс

Г. Дзерик, Кардіф

J. Marchak,
313 Royce Ave., 

West Toronto, Ont.
.... 1.00ким сном.Сегодня для нас день веселости. 

Він скріпив нашу захитану віру і на­
дію в будуче краще жите. А радіс-

1.00
1.001

ПОЗІР! ПОЗІР!
Подасть ся до відома. веїм 

членам і членкиням Укр. Роб. 
Дому в 1er Килдонан, що в не- 

Саскатун, Саск. ДІЛЮ, дня 2. ЖОВТНЯ, О ГОД.
2-ій пополудни відбудуть ся

ний він для нас тому, шо до нас, одру­
жених зі всіх сторін злиднями, тьмо- 
ю невіжества і неграмотиости продер гУ бодай пару місяців провести і- 
ся луч світла і то з далеких країн, із- накще- ^°» читаючи ваші книжки, 
за моря. Тим лучем, шо прорізав, ста* нам якось відраднїйше, ми пере­

носимось думками в “саме небо”. Ми

1.00 j

Радянїзація Европн.

В “Красній Газеті” Н. Кузь-
мін пише;

“Ми зал мінус мо зараз крити­
кувати буржуазний світ ору- 
жем і будемо критикувати йо­
то на грунті правних, юридич­
них понять. Ми вносимо і бу­
демо вносити в усі суди, в усі 
парляменти, скрізь і всюди, де 
тільки зможемо, ідеї радян­
ського права. Ми вже вигра­
ли* декілька процесів в Англії,

ХТО СЛІДУЮЧИЙ?
нас окружаючу тьму, « ваш подару­
нок, дорогі наші товариші-односел ь - 
чани.

Про те, коли і серед яких обставин 
жите§их Ви нас тут. на нашій рідній 
землиці оставили і поїхали в світ за 
очн ради куска хліба, не буду довго 
розписуватись. В 1914 р. вибухла та 
проклята світова війна, котра прине­
сла цілому сміговн стільки нещастя. 
Правда, деякі одиниці, котрим спри­
яло шлете-доля перед війною, не о- 
ставило їх й по війні. Але коли зга­
даємо, товариші, на ті сотки тисяч 
нужденних калїк-інвалїдів, оставших

читаємо, розяснюсмо оден другому, j 
а хто розумнїйший і більше знає, той 
і від себе щось докладе. Отже в сей ! 
спосіб виймось ми пізнавати себе са-
них, сей світ і житс на ній. Лист іі«аш ИК-1ИК п « "Пекуча справа”, в,
книжки від вас ми одержали, та на не чекаючи довго, посилаю вам пе- ..
жаль не всі. Не дійшли до нас елі- редплату на “Укр. Роб. Вісти" на о-1ДЗСТЬ справозданє 3 СВОЄЇ ДЇ- 
дуючі: 1) Про комуністів, 2) Наші дин Рік в с>чі Я 00 і $5.00 пресово- ЯЛЬНОСТИ, ЯК рівнож будеть СЯ 

рідна мова 3, Про Франюську рега-, : "Р“""-ат" НОВИХ членів та за-
ТінЮи 6, зр—щоб, негайно поспішили на загоджувати инш, справи. Ко- 
To L сей Факт наГстм свідчать як поміч саоІЙ’ так л®ро'ій часописі, “ітет БуДОВИ запрошує ВСІХ 

нас тут переслідують, "сильні сего Також мое слівце д0 тих Українських)ЧЛЄНІВ ЯВИТИ СЯ на збори на О- 
світа", бо боять ся, щоб нам такі

Товаришу Редактор!
Перечитавши в “Укр. Роб. Вістях" ЗАГАЛЬНІ ЧЛЕНСЬКІ ЗБОРИ,

котрих Комітет Будови

І
ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ

одиноку українську робітничу газету на еміграції в Европіробітників, які ще не е передплатим-1 значений час. 
І кА«и “Укр. Роб. Вістий." КомітеГ Будови У. Р. Д. 

в Іст Килдонан.
*Товариші робітники! Не прости­

мим е для вас не читати під теперіш- 
, ний час робітничої часописі. Взи­
ваю вас, не ради самої часописі, а 
ради вас самих, ставайте передплат-
ЦИКЛ МИ “Укр. Роб. Вістий". Освіто- і Повідомляеть ся робітників в Він- 
мляйтесь, бо тільки в злущ і В СВІДО- нїпегу шо дран Товариство ім. І.

Читайте робітни- Котляревського виставляє на отворе- 
ЧУ "асопись, якою в Канаді е "Укр. не сезону дня ,5. жовтня с. р. сснза. 
Роб. Вісти Читайте робітничу лі- ційну драмо-траГедію в 5-ох діях а 
тературу, яку ви можете дістати на б.ох вілслонах П. Барвінського 
складі в “Укр. Роб. Вістях*. Сим, і 

І тільки сим ви осягнете потрібне кож­
ному робітникові! знане.

З окрема взиваю також всіх саска- 
тунських товаришів, поспішити з по­
мочю своїй часописі, не втягаючись 

і на дальше. Бо коли редакція зверта- 
еть ся до нас "за помічю, то значить, 
що ся поміч конче тепер потрібна.

Тепер еше скажу пару слів про са- 
скату не ьку побожну просвіту. Като­
лицьке товариство побудувало тут 
"Дім Просвіти". Ну і “просвічують 
ся"! Два рази на тиждень: у вівторок 

j і четвер... Танцюють аж коліна во- 
! гню дають. В неділю співають в цер­
кві “господи помилуй", а у вівторок 
і четвер “ту етепс" і “трі степе". От­
еє така просвіта. Я не е проти тоГо, 
шоби молодь деколи забавила ся, чи

!

“НАШУ ПРАВДУ”
орган Комуністичної Партії Східної Галичини.

Виходить раз на тиждень.

НОВИНА В СІМ СЕЗОНІ.

СПІШІТЬ НА ПОМІЧ ГОЛОДУЮЧИМ В РОСІЇ! мости? наша сила.
Передплата для Америки І Канади виносить $2.00 на рік.

п. н.
“Сучасний Дон Кіхот**. В виставі сеї 
штуки беруть участь найліпші сили 
Товариства.

Товариство приготовляє відограти 
незабаром одну з найкращих мельо- 
драм М. Старицького п. н. “Ніч Під
Івана Купала**.

Передплату шліть на адресу:

•NAS0HA PEAWDA", 
Post fax h 63, Postamt 66, 
WIEN Vni . AUSTRIAі

20,000,000 НАШИХ ТОВАРИШІВ РОБІТНИКІВ
БЕРН1ЯХ ЗГИНУТЬ'ГОЛОДОВОК) СМЕРТИЮ, ЄСЛИ МИ РАЗОМ З РОБІТНИКА­
МИ ЦІЛОГО СВІТА НЕ ПОМОЖЕМО ІМ. ТГРАШНА ПОСУХА І САРАНЧА СПРИЧИ- 

I НИЛИ В ТИХ ГУБЕРНІЯХ ЦІЛКОВИТИЙ «ВРОЖАЙ. ЛЮДИ КОРМЛЯТЬ СЯ РІ- 

і ЖНИМИ ТРАВАМИ ТА ЛИСТЄМ.

СЕЛЯН В ПРИВОЛЖСЬКИХ ҐУ- Гіовідомляю всіх членів Товари­
ства ім. І. Котляревського, що заряд 
скликає дня 16. жовтня с. р. в това­
риськім льокали ПРЕНУМЕРУЙТЕ СОБІ

Надзвичайні Збори.
Кожлий член повинен явитись на j 

зборах сам, або передати уповноваж­
ив нє свому юваришови.

Заряд Тов-а ім. І. Котляревського, 
П. Ґ., секретар.

МОЛОТНа поміч! Товариші! На поміч! САТИРИЧНО-ГУМОРИСТИЧНА ЧАСОПИСЕ
потанцювала, але стало, кождий тиж-,

ПОВІДОМЛЯЮ, що від Товариства 
— се навіть заботато і для Український Літературний Драиатич-

день два рази від вечера до рана вн- Передплата — $2.00 на рік, 10 цит. поодиноке число.ЗАТЯМТЕ СОБІ, ЩО

Ваш $1.00 накормить на оден день 20 дїтмй, по 5 цт. на одну дитину
Ваших $2Л0 накормить на один день 10 сімейств, по 25 цт. на сімейство
Ваших $5.00 накормить на один день 20 сімейств, по 25 цт. на сімейство
Ваших $5.00 накормить на один день 100 дїтий, по 5 цт. на дитину

тинати,
побожних католиків. €сли-6 то тіль- ни* Кружок з Джанставн, Па., я ви­
ки католики! НІ, католики е тільки Іслав дня *5- вересня хорому т. Р. Те-

ленчукови до Едмонтон, Алта., на 
І. Шевчик.

денно.
денно.
денно.
денно.

“MOLOT"j головними аренджерами, а танцює 
молодь, загальна, тобто “поважні" | його іия $^.00. 
побожні старші братчики, просвіча- 
ють- так в своїм “Домі Просвіти" у- 
країиську молодь.

Товариші рої^тники і робітниці! ь 
Киньте ті прокляті танці! Нехай тан-, 
цюють самі братчики, бо вони про ні- 
що більше і думати не хочуть, як 

j тільки танцювати і молитись. А ви 6е- 
і ріть ся до просвіти. Не можна-ж цї- 
' лий свій вік танцювати! Та шей тан- 0 

і цювати в той час, коли цілий світ 
крівавить сі в завзятій класовій бо- 

Мротьбі з своїм віковічним ворогом.
Подумайте хоч трохи над сим. Поду- 

' майте над тим, як ваші брати в старім 
краю конають в кігтях польської шдя- 0 
хти. Чи їх голос до вас не дохо­
дить? Чи ви хочете на завеїгди о- 
статись глухими? Чи ви не хочете 
застановитись над тим, якби то по­
могти своїм братам, галицьким селя­
нам і робітникам, нарешті вирватись 
з неводі польської шляхти? Адже 
мені від самих танцюючих приходи- 
лось не один раз чути, шо він думає 

І повернути до старого краю. Чого?
Учити голодних прибитих Галичан 
“ту степе"? Єсли так, то таких в ста- 
рік краіо не треба. Такі нехай ви­
щають ся тут та дальше витинають 

во підлопіх

414 Ж. 9th STR. HRW YORK, M. Y.

ЗАТЯМТЕ СОБІ, ЩО

Ваш 1 бушель зерна накормить 150 дїтнй денно. 
Ваших 5 бутлів зерна накормлять 75 сімейств денно. 
Ваших 10 бушлїа зерна накормлять 1,500 дїтнй денно.

ЧИТАЙТЕ! “УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВІСТИ” ЧИТАЙТЕ!
Повідомляємо наших теперішних передплатників, будучих передплатників І 
чів, що передплата на “Укр. Щод. Вісти" з днем 1-го серпня, 1021 р. е знижена.

ПЕРЕДПЛАТА В ЗЛУЧЕНИХ ДЕРЖАВАХ І В КАНАДІ:

На рік ............................................................................
На 6 місяців ................................. ..........................
На 3 місяці...................................................................
До Европн на рік............................ .....................

“Українські Щоденні Вісти" — се одинока робітнича часопись в Злучених Держа­
вах, яка обороняє Інтереси українських робітників на еміграції перед нападами у- 
країнських чорносотенців І шахраїв, котрі знаходять ся в Америці І Европі.

“Українські Щоденні Вісти” пишуть про робітничий рух І жите робітників по всіх 
кутках світа.

Кождий укр. робітник І робітниця повинні читати “Українські Щод. Вісти".

Шліть передплату на понизшу адресу:

чита-

Кождий з нас повинен помагати чим тільки 
може, доки тої помочі буде потрібно! $7 ДО

3.75■

2.00
10.00

СПІШІТЬ З ЖЕРТВАМИ! ОРГАНІЗУЙТЕ КОМІТЕТИ ПОМОЧІ ГОЛОДУ­
ЮЧИМ В СОВІТСЬКІЙ РОСЛІ ЗБИРАЙТЕ ФОНД, ЗБІЖЕ, ПОЖИВУ, МЕДИЦИНИ 

І І ДРУГІ ИЧИ І ПОСИЛАЙТЕ ДО ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМІТЕТУ НА АДРЕСУ:

І

Famine Relief Committee fer the Drought Stricken ie Soviet Russia
P. O. BOX 3B01, ST A. X, WIXNIPRO, HA*

-
HESSE

UKRAINIAN DAILY NEWS
просвітян і інституція Там треба BAST 11th STB. *EW YORK, S. Y.її Всі md гроші збирай борців, свіжо мах борців, шоби мб-

I >гжи бороти си не пасти самі, але еше
, ;

РОБІТНИКИ! ' РОБІТНИЦІ!
З кінцем сього місяця пічне виходити місячний журнал, 
присвячений інтересам українських робітниць в Злучених 

Державах і Канаді, під назвою:

“РОБІТНИЦЯ”
Передплата буде виносити в Злучених Державах і Канаді 
$1.00 на рік. Се така сума, що на ню кождий робітник і 
кожда робітниця може спромогчи ся. Хто отже хоче ма­
ти “Робітницю” від першого числа хай постаравсь при­

слати $1.00 ще сього місяця.
Передплату треба слати на слідуючу адресу: 

R0BITKY0IA
ЗО St. Marta PL, New York, N. Y.
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